



کیفرخواست متهمان پرونده شهرداری و شورای شهر آباده صادر شد

دادستان شهرستان آباده با اشاره به برخی تخلف های صورت گرفته در شهرداری و شورای اسلامی این شهر در سال ۹۵، بررسی قضایی این تخلفات را یکی از پرونده های مهم قضایی این شهرستان دانست و گفت: کیفرخواست متهمان این پرونده صادر شده است. محمد مهدی جمالی در گفت و گو با ایرنا افزود: این پرونده در شعبه ۱۰۱ دادگاه امور کیفری ۲ شیراز در حال بررسی است. وی اظهار کرد: علاوه بر این در پرونده املاک شهر آباده نیز ورود کردیم و در برخی موارد، بدون وجود شاکه در حال بررسی پلاک های ثبتی هستیم و در صورت بروز تخلف با متخلفان برخورد می شود. دادستان آباده با بیان اینکه اولویت اول دادگستری برخورد با «دانه درشت ها» است، بیان کرد: جلوگیری از تصرف اراضی در سطح شهرستان مورد توجه جدی دادگستری است. جمالی اظهار کرد: در این راستا با برخی متهمانی از این دست که قبلاً با آنها برخوردی نشده بود، در چارچوب قانون برخورد قضایی شد و این موضوع سبب شده است که اعتماد مردم به دادگستری بیشتر شود.

در چهاردهمین آیین آغاز احداث و افتتاح پروژه های شهرداری شیراز در سال جاری؛ پل چپگرد صدرا - شیراز کلنگ زنی و بوستان کوهستان افتتاح شد



در چهاردهمین آیین آغاز احداث و افتتاح پروژه های شهرداری شیراز در سال جاری و با حضور استاندار فارس و شهردار شیراز، پل چپگرد صدرا، شیراز کلنگ زنی و بوستان کوهستان به بهره برداری رسید. استاندار فارس: ایجاد پارک ها، ارتفاعات شیراز از تعرض معصوم می ماند. محمد علی افشانی یکی از مهم ترین نیازهای انسان خصوصاً در شرایط کنونی که وضعیت جوامع بشری سراسر همراه با استرس و تنش است نشاط و شادی عنوان کرد و افزود: امیدواریم با ایجاد جنگل ها و فضای سبز شاهد احداث ساختمان در ارتفاعات باشیم. شهردار شیراز: بزرگ ترین پارک و فرهنگسرای شیراز در چند روز آینده افتتاح می شود.

تردد از تقاطع گلستان و صدرا برشمرده ۱۳ علی رضا پاک فطرت با بیان اینکه هزار هکتار از اراضی ارتفاعات شیراز توسط شهرداری شیراز حفظ و حراست شده است، افزود: از زمان مدیریتیم در کسوت شهردار مدیریت، حراست و ارتفاعات را تشکیل دادم تا با سبز نمودن ارتفاعات آنها را از دست اندازی افراد سودجو حفظ نمایم. وی یکی از مزیت های بوستان کوهستان در شهرک گلستان را هزینه اجرائی کم آن عنوان کرد و گفت: این بوستان با مساحت ۷۰ هکتار و هزینه اجرائی ۴۸ میلیارد ریال و فضای ساختمانی تنها ۲ هزار متر، کمترین مساحت را به فضای طبیعی داشته است. شهردار شیراز با بیان اینکه در این مجموعه و سایر پروژه های احداث فضای سبز، تمام تلاش شهرداری حفظ فضای طبیعی موجود است خاطر نشان کرد: در تمام بوستان ها سعی شده اقتصادی بودن آن لحاظ شود و با ایجاد فضای گردشگری و خدماتی محلی هزینه های نگهداری برای آن ها در نظر نگرفته شد.

شهردار شیراز با بیان اینکه با عملیات اجرای قطعات چپ گرد خروجی شهر صدرا در واقع پایان انتظار چندین ساله شهروندان ساکن در صدرا محسوب می شود. پاک فطرت با بیان اینکه پروژه قطعات غیرهمسطح بلوار خلیج فارس صدرا با نگاهی جامع و آینده نگر دیده و طراحی شده است، گفت: اکثر شهروندان صدرا در واقع شیرازی هایی هستند که به دلایلی محل سکونت خود را خارج از شیراز انتخاب کرده اند.

شهردار شیراز اضافه کرد: علی رغم آنکه مسیرهای دیگری نیز برای دسترسی به صدرا طراحی شده اما این اولین و سریع ترین و مطمئن ترین راهکار برای تسهیل و تسریع دسترسی به شهر جدید صدرا محسوب می شود. علی رضا پاک فطرت با بیان اینکه طرح تکمیلی زیرگذر گلستان، یکی دیگر از راهکارهای اجرایی شده شهرداری شیراز برای تسهیل و روانسازی تردد در بوستانها تیبیت ارتفاعات از تصرف افراد سودجو است.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه این پارک در غرب احداث شده است و در واقع تکمیل کننده پروژه ی گلستان خواهد بود. در ادامه، دژ معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز درباره مشخصات فنی قطعات غیر همسطح ورودی شهر صدرا گفت: طول کل مسیر چپگرد ۱۲ تا ۱۴ متر است که ۱۲ پایه به ارتفاع ۵ متر در آن استفاده می شود. آرش فرج زاده افزود: بیشترین ارتفاع ستون ها مربوط به پایه های روی ستون زیر گذر گلستان به ارتفاع ۱۲ متر است.

شهردار شیراز از بهره برداری فاز اول پارک چنار راهدار به مساحت ۱۰ هکتار در منطقه ۶ با ویژگی های متنوع بهره برد خیرداد و گفت: پارک ۵۰ هکتاری مادر نیز با دارا بودن سالن های تیر اندازی، پیست اسب سواری و تفریحی بزرگ مقیاس در جنوب شهر شیراز از جمله پروژه های است.

توسط القاصی مهر و اعضای شورای قضایی فارس صورت گرفت؛ دو طرح فرهنگی و امنیتی در زندان مرکزی شیراز افتتاح شد



کند، افزود: حوزه فناوری و اطلاعات استان و اجرای ابلاغ الکترونیک و پیوستن شوراهای حل اختلاف به شبکه ملی عدالت و همچنین توسعه و بهسازی زیر ساخت های الکترونیک و تبدیل ارتباط سیمی به فیبر نوری در سراسر استان را از برجسته ترین اقدامات دادگستری استان فارس در حوزه فناوری و اطلاعات و ارتباطات خواند. نماینده عالی قوه قضاییه بیان داشت استفاده از ظرفیت های الکترونیک در ارائه خدمات قضایی در استان فارس همچنان در دستور کار قرار دارد و از اولویت های برنامه های سال جاری است و راه اندازی مرکز مشاوره روان شناختی و گیت امنیتی یکس ری برای نخستین مرتبه در زندان مرکزی استان فارس هم از این قاعده مستثنی مرکزی شیراز و زندان های استان فارس اجرا نیست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندان های استان فارس و به نقل از نصرالله پناهی خیرنگار طلوع، در بازدید القاصی مهر رئیس کل دادگستری استان و با حضور اعضای شورای قضایی فارس دو طرح فرهنگی افتتاح گردید. حشمت الله حیات الغیب مدیر کل زندان های استان فارس در ابتدای این بازدید گفت: هم اینک ۴۰ درصد از زندانیان محکومان مواد مخدر و ۲۸ درصد محکومان سرقت هستند. حیات الغیب افزود: زندانیان مواد مخدر در مجتمع حرفه آموزی و کادر درمانی، زندانیان بزهکار زیر هفده سال در کانون اصلاح و تربیت و مابقی جرائم در زندان شماره ۲ نگهداری می شود. حیات الغیب در پایان افزود: با حضور القاصی مهر رئیس کل دادگستری استان فارس و اعضای

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مدیر کل استاندارد استان فارس خبر داد راه اندازی گشت های نظارت بر مصالح ساختمانی در شیراز

ضرورت تشکیل و فعال سازی انواع پلیس ها به ویژه در کلان شهرها اهمیت ویژه ای برخوردار است که در دنیای امروز اجتناب ناپذیر است. به این امر توجه ویژه داشت و همان طور که اشاره شد از دو منظور حفظ سرمایه و حراست از جان شهروندان به آن نگریسته شود. واگذاری قطعی و ۱۰۰ درصدی احداث بناها فقط به متخصصان مربوطه و نظارت بر روند اجرایی ساخت وساز و به کارگیری نوع مصالح، از جمله اموری است که باید با قابلیت تمام مورد الزامی اعلام شده است، می تواند حفظ جان ساکنان مجموعه های گوناگون ساختمانی را تضمین کند و از آن مهمتر و اساسی تر، بازرسی و بررسی جدی و مستدام مصالح و سازه های ساختمانی است که هم از سرمایه های ملی به عنوان مجتمع ها و برج ها و ... حراست و هم از بروز حوادث دلخراش در درازمدت جلوگیری می کند. استانداردهای ساخت وساز موفق می کند و به هدف می رساند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری- عکس / سعید جعفری زاده: محمد علی افشانی در مراسم افتتاح بوستان بزرگ کوهستان و کلنگ زنی قطعات غیر همسطح ورودی صدرا، عدم حفاظت از ارتفاعات را یکی از آفات مهم شهرهای بزرگ دانست و گفت: خوشبختانه با ایجاد این پارک ها ارتفاعات از تعرض معصوم می شوند. وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین نیازهای انسان خصوصاً در شرایط کنونی نشاط و شادی است، گفت: شادی و نشاط لازمه و پیش نیاز سلامتی مردم است و احداث اینگونه پارک ها کمک می کند تا انسان ساعتی از زندگی خود را بدون استرس و تنش سپری کند و به آرامش نسبی دست یابد.

نخستین یادواره ۳۰ شهید والا مقام ارتش جمهوری اسلامی ایران و ۱۸ شهید ناحیه یک صفاشهر برگزار گردید



سرویس خبری / نصرالله پناهی: نخستین یادواره ۳۰ شهید والا مقام ارتش جمهوری اسلامی ایران و ۱۸ شهید ناحیه یک صفاشهر با حضور رحیم زارع نماینده مردم آبداده، خرم بیب و بوانات و نائب رئیس کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، امیرسرتیپ ابراهیم گلغام رئیس سازمان حفظ و نشر ارزش های دفاع مقدس ارتش جمهوری اسلامی ایران، حجت الاسلام عزیز زارع استاندار ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، حجت الاسلام مهدی نقوی گیلانی امام جمعه صفاشهر، صادق کریمی فرماندار خرم بیب، سرهنگ رضا شکوهی فرمانده معاونت خرم بیب، علی محمد کریمی معاون فرمانداری خرم بیب، فرماندهان و رؤسای عقیدتی سیاسی یگان های ارتش در استان فارس و خانواده های معظم و معزز شاهد و ایثارگر و اقاشر مختلف مردم در حسینیه امام خمینی (ره) صفاشهر برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی ارتش در استان فارس در ابتدای این مراسم حجت الاسلام نقوی گیلانی امام جمعه صفاشهر ضمن عرض خیر مقدم طی سخنانی بیان داشت: شهدا نیاز به بردن نامی از خود ندارند بلکه آنان شهید شدند تا ما بهره مند شویم.

در ادامه حجت الاسلام کرامت الله کاووسی رئیس عقیدتی سیاسی آحاد و پشتیبانی منطقه ۲ جنوب شرق نیروی زمینی ارتش طی سخنانی بیان داشت: ملت شهیدپرور و حسینیتی ما علیرغم همه تحریم ها و توطئه های دشمن و کارشکنی ها با شهدا، امام شهدا و مقام معظم رهبری پیمان بسته اند و راه شهدا

پیزی که در انقلاب اسلامی رمز موفقیت بود کارهای مردمی و کارهایی بود که مردم عهده دار آن بودند. رئیس سازمان حفظ و نشر ارزش های دفاع مقدس ارتش در ادامه افزود: انقلاب اسلامی که حضرت امام (ره) با یک مجاهدت پانزده ساله به پیروزی رساند، یک معجزه است. شعاع انوار این حرکت سالیان سال است که از مرزهای زمینی و جغرافیایی ما عبور کرده است. برای تقابل با انقلاب اسلامی، نظام سلطه شرق و غرب دست به دست دادند که در ابتدا جمهوری اسلامی به پیروزی نرسد.

از هر دی کلامی

زن عراقی پسر داعشی خود را تحویل پلیس داد

یک زن در شرق شهر موصل در شمال عراق پسر خود را که با گروه تروریستی و تکفیری داعش داند و همچنان به عملیات خود برای سرکوب داعشی ها در سراسر خاک کشور ادامه خواهند داد. به گزارش جام جم آنلاین، نایب رئیس کمیسیون امنیت و دفاع مجلس نمایندگان عراق گفت: پلیس یک جوان اهل شرق موصل را به اتهام همکاری با داعش دستگیر کرد. نایب الشمری افزود: مادر این جوان با پلیس تماس گرفته و از همکاری پسرش با داعش خبر داده بود. حیدر العبادی نخست وزیر عراق اعلام کرد که نیروهای امنیتی با

در حاشیه کنفرانس بین المللی گرد و غبار انجام می شود؛ بازدید متخصصان بین المللی از چهار سایت مقابله با گرد و غبار ایران

اجلاس بین المللی مقابله با گرد و غبار هفته آینده برگزار می شود. به گفته معاون آبخیزداری، امور مراع و بیابان سازمان جنگل ها یکی از برنامه های این کنفرانس جهانی بازدید از سایت های مقابله با گرد و غبار ایران است که با مسئولیت سازمان جنگل ها در روز دوم کنفرانس انجام می شود. پرویز گرشاسی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: مصادف با روز جنگل ها از جمله درختکاری گرد و غبار است بازدید از سه سایت جمهوری اسلامی ایران برنامه ریزی شده است. اولین

مدیر کل استاندارد استان فارس خبر داد راه اندازی گشت های نظارت بر مصالح ساختمانی در شیراز

مدیر کل استاندارد استان فارس از راه اندازی گشت های نظارت بر تهیه و توزیع مصالح ساختمانی استاندارد با همکاری نظام مهندسی و سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس خبر داد. مرتضی رهنما در گفت و گو با ایسنا منطقه فارس گفت: بیشتر مصالح ساختمانی مشمول استاندارد اجباری است و واحدهای تولید و توزیع کننده این محصولات باید در این زمینه عملیات استاندارد باشد و دوم اینکه علامت مشخصه معتبر بوده و تولید کننده دارای آدرس و کد ۱۰ رقمی باشد. رهنما در پاسخ به این سؤال که آیا استاندارد مسئول برخورد با مصرف کننده مصالح غیراستاندارد نیز محسوب می شود؟ گفت: اگر مصرف کننده بخش دولتی باشد و گزارش در این خصوص ارائه شود، استاندارد قادر به ورود به موضوع خواهد بود و قطعاً پیمانکار به عنوان متخلف شناخته می شود. او ادامه داد: در مورد بخش خصوصی امکان ورود استاندارد در بخش مصرف کننده وجود ندارد و در این بخش نقش نظام مهندسی بسیار پررنگ و اصلی است؛ در صورت وجود تخلف در مصرف مصالح ساختمانی غیراستاندارد توسط بخش خصوصی، مهندس ناظر نباید کار را تأیید کند. رهنما با تأیید این مطلب که در شیراز با تولیدکنندگان مصالح ساختمانی غیراستاندارد نیز مواجه هستیم، گفت: متأسفانه برخی کارگاه ها به شکل مخفی و بدون شناسنامه در حاشیه شیراز به تولید مصالح ساختمانی غیراستاندارد اقدام می کنند. تولید کننده منظور شده یا حتی تقاضای ابطال پروانه استاندارد داده می شود. رهنما ادامه داد: در مواردی که مصالح ساختمانی مشمول استاندارد